
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/237/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Siewierz do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się  dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Siewierz do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. od 

dnia 31 sierpnia 2019 r.   

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Siewierz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 31, 42-470 

Siewierz; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Siewierzu z siedzibą przy ul. Długiej 2, 42-470 Siewierz; 

3) Szkoła Podstawowa w Brudzowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 41, 42-470 Siewierz; 

4) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Żelisławicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Żelisławicach z siedzibą przy ul. Przyszłości 9, 42-470 Siewierz; 

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wojkowicach Kościelnych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych z siedzibą przy ul. Zachodniej 4, 42-510 Wojkowice 

Kościelne. 

§ 3. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Siewierz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych przez Gminę Siewierz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) klasy dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu prowadzi Szkoła Podstawowa 

im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 31, 42-470 Siewierz; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1962



2) klasy dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół w Brudzowicach prowadzi Szkoła Podstawowa 

w Brudzowicach z siedzibą przy ulicy Szkolnej 41, 42-470 Siewierz; 

3) klasy dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach prowadzi Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Żelisławicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Żelisławicach z siedzibą przy ul. Przyszłości 9, 42-470 Siewierz; 

4) klasy dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych 

prowadzi Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wojkowicach Kościelnych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym z siedzibą przy ul. Zachodniej 4, 42-510 Wojkowice Kościelne. 

§ 5. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Siewierz 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu zostaje włączone do Szkoły Podstawowej 

im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 31, 42-470 Siewierz. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu jest dzień 

31 sierpnia 2017 r. 

5. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół w Brudzowicach zostaje włączone do Szkoły Podstawowej 

w Brudzowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 41, 42-470 Siewierz. 

6. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 5 jest dzień 1 września 2017 r. 

7. Szkoła, o której mowa w ust. 5 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

8. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Brudzowicach jest 

dzień 31 sierpnia 2017 r. 

9. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach zostaje włączone do 

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Żelisławicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Żelisławicach z siedzibą przy ul.  Przyszłości 9, 42-470 Siewierz. 

10. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 9 jest dzień 1 września 2017 r. 

11. Szkoła, o której mowa w ust. 9 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

12. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkolno- Przedszkolnym 

w Żelisławicach jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

13. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych zostaje 

włączone do Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Wojkowicach Kościelnych z siedzibą przy ul. Zachodniej 4, 42-510 Wojkowice Kościelne. 

14. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 13 jest dzień 1 września 2017 r. 

15. Szkoła, o której mowa w ust. 13 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

16. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Wojkowicach Kościelnych jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1962



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1962



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/237/2017 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Siewierz na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu przy ul. Piłsudskiego 31 obejmuje 

ulice: 

ul. Akacjowa 

ul. Altanka 

ul. Bacholińska 

ul. Bednarska 

ul. gen. Józefa Bema 

ul. Będzińska 

ul. Bohaterów 

ul. Brzozowa 

ul. Bytomska 

ul. Chabrowa 

ul. Cicha 

ul. Cmentarna 

ul. Stefana Czarnieckiego 

ul. Częstochowska 

ul. gen. Józefa Dąbrowskiego 

ul. Jana Długosza 

ul. ks. Gietyngiera 

ul. Górki 

ul. Grabowa 

ul. Grzybowa 

ul. Jałowcowa 

ul. Jodłowa 

ul. Kielecka 

ul. Klonowa 

ul. Klubowa 

ul. Kolejowa 

ul. Mikołaja Kopernika 

ul. Tadeusza Kościuszki 

ul. Krakowska 

ul. Janka Krasickiego 

ul. Kręta 

ul. Krótka 

ul. Krzywa  

ul. Legionistów 

ul. Leśna 

ul. Letniskowa 

ul. Lipowa 

ul. 11 Listopada 

ul. Ludowa 

ul. Łąkowa 

ul. Zbigniewa Oleśnickiego 

ul. Parkowa 

ul. Piaskowa 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 

ul. Plac Ogrójecki 

ul. Plac Strażacki 

ul. Plac Wojska Polskiego 

ul. Polna 

ul. Przemysłowa 

ul. Relaksowa 

ul. Rybacka 

ul. Rymarska 

ul. Rynek 

ul. Sadowa 

ul. Hanki Sawickiej 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Sosnowa 

ul. Spokojna 

ul. Sportowa 

ul. Stawowa 

ul. Stoczkowa 

ul. Stolarska 

ul. Strażacka 

ul. Strumień 

ul. Sucha 

ul. Ściegna 

ul. Targowa 

ul. Tartaczna 

ul. Towarowa 

ul. Trojedzianka 

ul. Warszawska 

ul. Wąska 

ul. Wczasowa 

ul. Wesoła 

ul. Wierzbowa 

ul. Władysława Łokietka 

ul. Wodna 

ul. Wolności 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1962



ul. Łysa Góra 

ul. 3 Maja 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Miodowa 

ul. Modrzewiowa 

ul. Mostowa 

ul. Nad Zalewem 

ul. Stanisława Nawrota 

ul. Nowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Olchowa 

ul. Wrzosowa 

ul. Wspólna 

ul. Zacisze 

ul. Zbożowa 

ul. Zdrojowa 

ul. Zielona 

ul. Ziołowa 

ul. Źródlana 

ul. Stefana Żeromskiego 

ul. Żwirki i Wigury 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siewierzu przy ul. Długiej 2, 42-470 Siewierz, obejmuje sołectwo 

Gołuchowice oraz następujące ulice w Siewierzu: 

ul. Boczna 

ul. Długa 

ul. Górna 

ul. Graniczna 

ul. Kamienna 

ul. Młyńska 

ul. Rzeczna 

ul. Słoneczna 

ul. Wiklinowa 

ul. Willowa 

ul. Wiosenna 

ul. Wiśniowa 

ul. Wygodna 

ul. Zagłębiowska 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Brudzowicach przy ul. Szkolnej 41, 42-470 Siewierz, obejmuje sołectwa: 

Brudzowice, Dziewki, Nowa Wioska. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Żelisławicach przy ul. Przyszłości 9, 

42-470 Siewierz, obejmuje sołectwo Żelisławice w tym Czekankę, Dzierżawę, Słowik oraz sołectwo 

Leśniaki. 

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wojkowicach Kościelnych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych przy ul. Zachodniej 4, 42-510 Wojkowice Kościelne, 

obejmuje sołectwa: Wojkowice Kościelne, Tuliszów, Podwarpie w tym: Hektary, Marcinków, Zawarpie, 

sołectwo Warężyn w tym: Kuźnicę Piaskową, Kuźnicę Podleśną, Kuźnicę Warężyńską,  Podwarężyn oraz ulice 

w Siewierzu: 

ul. Chmielowskie 

ul. Dobrej Nadziei 

ul. Dzikiej Wiśni 

ul. Jeziorna 

ul. Nowomiejska 

ul. Plac Róży Wiatrów 

ul. Podgórna  

ul. Wichrowe Wzgórze 

ul. Zielone Wzgórze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1962



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/237/2017 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Siewierz 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód klas dotychczasowych Gimnazjum w Zespole Szkół w Siewierzu, prowadzonych w Szkole 

Podstawowej im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 31, 42-470 Siewierz, 

obejmuje sołectwo Gołuchowice oraz następujące ulice: 

ul. Akacjowa 

ul. Altanka 

ul. Bacholińska 

ul. Bednarska 

ul. gen. Józefa Bema 

ul. Będzińska 

ul. Boczna 

ul. Bohaterów 

ul. Brzozowa 

ul. Bytomska 

ul. Chabrowa 

ul. Cicha 

ul. Cmentarna 

ul. Stefana Czarnieckiego 

ul. Częstochowska 

ul. gen. Józefa Dąbrowskiego 

ul. Długa 

ul. Jana Długosza 

ul. ks. Gietyngiera 

ul. Górki 

ul. Górna 

ul. Grabowa 

ul. Graniczna 

ul. Grzybowa 

ul. Jałowcowa 

ul. Jodłowa 

ul. Kamienna 

ul. Kielecka 

ul. Klonowa 

ul. Klubowa 

ul. Kolejowa 

ul. Mikołaja Kopernika 

ul. Młyńska 

ul. Tadeusza Kościuszki 

ul. Krakowska 

ul. Janka Krasickiego 

ul. Kręta 

ul. Krótka 

ul. Krzywa  

ul. Legionistów 

ul. Zbigniewa Oleśnickiego 

ul. Parkowa 

ul. Piaskowa 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 

ul. Plac Ogrójecki 

ul. Plac Strażacki 

ul. Plac Wojska Polskiego 

ul. Polna 

ul. Przemysłowa 

ul. Relaksowa 

ul. Rybacka 

ul. Rymarska 

ul. Rynek 

ul. Rzeczna 

ul. Sadowa 

ul. Hanki Sawickiej 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 

ul. Słoneczna 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Sosnowa 

ul. Spokojna 

ul. Sportowa 

ul. Stawowa 

ul. Stoczkowa 

ul. Stolarska 

ul. Strażacka 

ul. Strumień 

ul. Sucha 

ul. Ściegna 

ul. Targowa 

ul. Tartaczna 

ul. Towarowa 

ul. Trojedzianka 

ul. Warszawska 

ul. Wąska 

ul. Wczasowa 

ul. Wesoła 

ul. Wierzbowa 

ul. Wiklinowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1962



ul. Leśna 

ul. Letniskowa 

ul. Lipowa 

ul. 11 Listopada 

ul. Ludowa 

ul. Łąkowa 

ul. Łysa Góra 

ul. 3 Maja 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Miodowa 

ul. Modrzewiowa 

ul. Mostowa 

ul. Nad Zalewem 

ul. Stanisława Nawrota 

ul. Nowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Olchowa 

ul. Willowa 

ul. Wiosenna 

ul. Wiśniowa 

ul. Władysława Łokietka 

ul. Wodna 

ul. Wolności 

ul. Wrzosowa 

ul. Wspólna 

ul. Wygodna 

ul. Zacisze 

ul. Zagłebiowska 

ul. Zbożowa 

ul. Zdrojowa 

ul. Zielona 

ul. Ziołowa 

ul. Źródlana 

ul. Stefana Żeromskiego 

ul. Żwirki i Wigury 

2. Obwód klas dotychczasowych Gimnazjum w Zespole Szkół w Brudzowicach, prowadzonych w Szkole 

Podstawowej w Brudzowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 41, 42-470 Siewierz, obejmuje sołectwa: 

Brudzowice, Dziewki, Nowa Wioska. 

3. Obwód klas dotychczasowych Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach 

prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Żelisławicach z siedzibą przy ulicy Przyszłości 9, 42-470 Siewierz, obejmuje sołectwo Żelisławice w tym 

Czekankę, Dzierżawę, Słowik oraz sołectwo Leśniaki. 

4. Obwód klas dotychczasowych Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach 

Kościelnych, prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych z siedzibą przy ul. Zachodniej 4, 42-510 Wojkowice Kościelne, 

obejmuje sołectwa: Wojkowice Kościelne, Tuliszów, Podwarpie w tym: Hektary, Marcinków, Zawarpie, 

sołectwo Warężyn w tym: Kuźnicę Piaskową, Kuźnicę Podleśną, Kuźnicę Warężyńską,  Podwarężyn oraz ulice 

w Siewierzu: 

ul. Chmielowskie 

ul. Dobrej Nadziei 

ul. Dzikiej Wiśni 

ul. Jeziorna 

ul. Nowomiejska 

ul. Plac Róży Wiatrów 

ul. Podgórna  

ul. Wichrowe Wzgórze 

ul. Zielone Wzgórze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1962


		2017-03-30T12:22:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




